
ZARZĄDZENIE NR 0050.76.2024      

BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia 15 kwietnia 2024 rok  

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do realizacji resortowego Programu Ministra 

Rodziny i Polityki Społecznej „Opieka wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu 

Terytorialnego – edycja 2024

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z  

2023r. poz.40 z późn. zm. ), art. 18 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (Dz. U z 2023 r. poz.901, z późn. zm.) zarządza się,  co następuje: 

§ 1. Udziela się Pani Hannie Łapacz – kierownikowi Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Wyrzysku pełnomocnictwa do  podejmowania czynności w zakresie realizacji 

resortowego Programu Ministra Rodziny i Polityki Społecznej „Opieka wytchnieniowa” dla 

Jednostek  Samorządu  Terytorialnego  –  edycja  2024  realizowanego  z  Funduszu 

Solidarnościowego,  w  tym czynności  wynikających  z  umowy nr  132/2024/OW,  zawartej 

pomiędzy  Wojewodą  Wielkopolskim  a  Gminą  Wyrzysk  w  sprawie  realizacji  zadania  w 

ramach wskazanego Programu.

§ 2. Czynności objęte pełnomocnictwem dotyczą w szczególności: 

1. Zawierania umów cywilnoprawnych związanych z realizacją programu;

2. Nadzorowania realizacji zobowiązań wnikających z umowy wskazanej w § 1;

3. Rozliczenia Programu „Opieka wytchnieniowa”;

4. Sporządzania informacji,  wyjaśnień,  sprawozdań i  zestawień zgodnie z  § 8 umowy 

wskazanej w § 1.

§  3. Pełnomocnictwo  udzielne  zostaje  na  okres  realizacji  Programu  „Opieka 

wytchnieniowa” – edycja 2024.

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


